
UCHWAŁA NR 62/XII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku poz. 506 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2019 rok w następujący sposób:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
Dochody  ogółem 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) dochody bieżące 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących  
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 5 000,00
5 000,00
5 000,00

Wydatki ogółem 5 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację ich statutowych zadań 

5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

Budżet Gminy po zmianach wyniesie:

- Dochody: 18 074 569,39

- Wydatki:  20 029 954,15

- Deficyt:      1 955 384,76

- Przychody:  2 029 600,76

- Rozchody:       74 216,00

§ 2. Dokonać przeniesień środków między działami: 700 Gospodarka mieszkaniowa 801 Oświata 
i wychowanie 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 855 Rodzina 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki ogółem 113 850,00 113 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

21 500,00
21 500,00
21 500,00

801 Oświata i wychowanie 110 850,00

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2. świadczenia społeczne 

54 350,00
54 350,00
47 850,00
47 850,00
6 500,00

80104 Przedszkola 
a) wydatki bieżące 
1. dotacje na zadania bieżące 

12 000,00
12 000,00
12 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
a) wydatki bieżące 
1. dotacje na zadania bieżące

39 000,00

39 000,00
39 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 
a) wydatki bieżące 
1. dotacje na zadania bieżące

5 500,00

5 500,00
5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 350,00

85401 Świetlice szkolne 
a) wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2. świadczenia społeczne

 12 350,00
12 350,00
11 950,00
11 950,00

400,00
855 Rodzina 1 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
a. wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a) wydatki majątkowe 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

80 000,00
80 000,00
80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2 000,00
2 000,00
2 000,00

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów  z dnia 23 stycznia 2019 roku po 
zmianach wprowadzonych w § 2  uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów  z dnia 23 stycznia 2019 roku po zmianach 
wprowadzonych w § 2 uchwały,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/XII/2019

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Źródła 
finansowania

Planowane 
środki na 
2019 rok

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia

Przewidywany 
zakres robót w 2019 

roku
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM: 4 646 693,68
1 600 60016 Budowa i odwodnienie 

ul Kruczej w Hucisku 
Budżet gminy 
Fundusz sołecki 
Razem 

33 449,75
16 550,25
50 000,00

2019/2019 Projekt 

2. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej 
w miejscowości 
Boronów 

Budżet gminy 436 278,27 2019/2019 Budowa 

3. 600 60016 Przebudowa ul 
Młyńskiej w 
miejscowości Boronów

Budżet gminy 582 356,67 2019/0219 Budowa 

4. 600 60016  Budowa  i przebudowa 
ul. Pogodnej i  
Powstańców Śląskich w 
Boronowie 

Budżet gminy
Dotacja FDS
Razem   

1 563 545,00
819 176,00

2 382 721,00

2019/2019 Budowa 

5. 600 60016 Przebudowa ul. Lompy 
w miejscowości 
Boronów 

Budżet gminy 272 000,00 2019/2019 Budowa 

6. 600 60016 Budowa i odwodnienie 
ul. Wiśniowej w 
Boronowie 

Budżet gminy 52 000,00 2018/2019 Projekt 

7. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 28 500,00 2019/2019 Wykup

8. 750 75023 Wykonanie klimatyzacji 
w budynku Urzędu  
Gminy

Budżet gminy 90 000,00 2019/2019 Wykonanie 

9. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej ul. Wiśniowa 

Budżet gminy 10 000,00 2019/2019 Projekt

10. 600 60016 Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 

Budżet gminy 14 000,00 2019/2019 Projekt

11. 900 90015 Budowa oświetlenia na 
ulicach bocznych od ul. 
Poznańskiej wraz z 
przebudową linii 
elektroenergetycznej 

Budżet gminy 15 000,00 2019/2019 Projekt 

12. 754 75404 Zakup  samochodu dla 
Policji 

Budżet gminy 5 000,00 2019/2019 Wpłata na fundusz 
wsparcia policji na 
zakup inwestycyjny 

13. 600 60016 Zakup pługu do 
odśnieżania 

Budżet gminy 16 000,00 2019/2019 Zakup

14. 900 90005 Budowa indywidualnych 
instalacji 
fotowoltaicznych 

Budżet gminy 57 000,00 2019/2019 Opracowanie 
dokumentacji 

15. 600 60016 Zakup traktorka Budżet gminy 30 000,00 2019/2019 Zakup

16. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej  ul. 
Wiśniowa 

Budżet gminy 10 000,00 2019/2019 Projekt 

17. 010 01010 Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. 
Pogodnej w Boronowie 

Budżet gminy 30 000,00 2019/2019 Projekt + budowa 

18. 600 60016 Modernizacja drogi w 
sołectwie Grojec 

Budżet gminy
Fundusz solecki
Razem 

11 000,00
14 844,00
25 844,00

2019/2019 Projekt

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 1



19. 801 80110 Wykonanie nagłośnienia 
hali sportowej przy 
gimnazjum

Budżet gminy 27 700,00 2019/2019 Wykonanie 

20. 900 90015 Budowa oświetlenia 
solarnego na placu 
rekreacyjnym w 
miejscowości Hucisko 

Budżet gminy
Pomoc 
finansowa 
Województwo 
Śląskie 
Razem  

4 320,00
17 280,00

21 600,00

2019/2019 Budowa 

21. 900 90015 Budowa oświetlenia 
solarnego na placu 
rekreacyjnym w 
miejscowości Grojec 

Budżet gminy
Pomoc 
finansowa 
Województwo 
Śląskie 
Razem  

3 600,00
14 400,00

18 000,00

2019/2019 Budowa 

22. 900 90095 Rozbudowa monitoringu 
w parku gminnym

Budżet gminy 16 000,00 2019/2019 Rozbudowa 

23. 900 90005 Program Ograniczenia 
Niskiej Emisji  na 
terenie Gminy  Boronów 
Etap I montaż paneli 
fotowoltaicznych 

Pożyczka 
WFOŚi GW 

456 693,74 2019/2020 Montaż paneli 
fotowoltaicznych ( 
dotacje dla 
mieszkańców )

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62/XII/2019

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2019 
ROKU

Dla sektora finansów publicznych
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja kultury - 554 500,00

2. Gmina Lubliniec 2 200,00 -
3. Gmina Ciasna 3 000,00
4. Powiat Lubliniecki 2 407,00

Razem -
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 607,00 554 500,00 -

Nazwa zadania/podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego

128 500,00 -

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji

20 500,00 -

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków niebędących własnością gminy 

35 000,00 -

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 
, edukacji, oświaty i wychowania 

2 500,00 -

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży

 4 000,00 -

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 3 000,00
7 Przedszkole Prywatne „ Krzyś „  w Boronowie 990 000,00 -
8 Szkoła podstawowa prywatna z oddziałami integracyjnymi 

w Boronowie 
233 500,00

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania  turystyki 

9 600,00

10. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska 

756 693,74

Razem 959 793,74 1 223 500,00 -

Ogółem 967 400,74 1 778000,00 -

Id: A6AA56E5-CC13-4D62-8B66-AF58E555B4FA. Podpisany Strona 1




